
 

Uchwała nr 4289/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 września 2017r. 

 

w sprawie:   powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Publicznej Biblioteki 

Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016r., poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 13 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 

Powierza się Pani Justynie Biegańskiej pełnienie obowiązków dyrektora Publicznej Biblioteki 

Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu na okres  

od 1 października 2017r. do czasu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora w trybie 

art. 63 ust. 10 lub ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe, jednak nie dłużej 

niż do 31 lipca 2018r. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



Uzasadnienie do  Uchwały nr  4289/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 września 2017r. 

 

 Z dniem 30 września 2017r. zostanie rozwiązany stosunek pracy z dyrektorem 

placówki. Ogłoszony konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Biblioteki Pedagogicznej 

Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu nie został rozstrzygnięty.  

W takiej sytuacji ustawodawca przewidział możliwość powierzenia stanowiska dyrektora 

ustalonemu w porozumieniu z Wielkopolskim Kuratorem Oświaty kandydatowi. Z uwagi 

jednak na procedury i terminy wynikające z powołanej ustawy, nie ma możliwości uzyskania 

niezbędnych dokumentów przed dniem 1 października 2017r. W związku z powyższym 

istnieje możliwość  powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora nauczycielowi placówki na 

okres nie dłuższy niż 10 miesięcy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

  

 

 

 

 

 


